
Partie Club du 16/04/2024 à 20:17 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 YTUAHPR

2 HU+EMJN? PARTY H8 52 52 40 H4 - TYPHA

3 HMU+UEEN JE(N)NY 12D 40 92 40 12D - JEN(N)Y

4 HU+TOZDC MENUE 13C 29 121 26 I6 - MEUH

5 CDHO+PXE ZUT 14B 37 158 32 10H - RUZ

6 CX+ATAIV ÉPHOD 15D 48 206 38 14G - OPEX

7 ACIV+AIO TRAX 10G 33 239 30 11H - TAXAIT

8 -KIEWENH ICI 11J 21 260 17 I4 - VOICI

9 EEHN+TOG KIWI L10 44 304 44 L10 - WIKI

10 N+IUMIBR GOETHÉEN E6 24 328 20 13I - THÉINE

11 -NUI?VLL NIMBER 8A 36 364 33 8A - NIMBE

12 ISEADER ILLUVI(O)N B3 64 428 36 14J - VI(S)U

13 IARUVIL DIÉSERA 14I 93 521 72 4A - ÉLIDERAS

14 AU+FNBME LIVRAI O10 39 560 33 O8 - AVILIRA

15 NU+EAGDS FLAMBE 4A 32 592 28 C1 - MAFÉ

16 AGNSU+OS DÉLIVRAI O8 36 628 26 I12 - SUD

17 AGNOS+LA SUD I12 26 654 24 13C - MENUES

18 AANS+ULE GOLF A1 26 680 20 G1 - GANSA

19 AAEL+TSS UNES M12 23 703 21 G2 - NASALE

20 CAFONER TALASSE 5F 66 769 66 5F - SALÂTES

21 -TEEOUAS CONFÉRA 3F 72 841 39 H1 - RENFLA

22 EE+AEOQR AUTOS M1 44 885 44 M1 - EÛTES

23 EOQ RÉNALE H1 21 906 18 H1 - RÉNAL

QUE 6A 10 916 9 11N - QI

1 PARTY (pl. PARTIES ou PARTYS) n.f. Fête, réception.

2 JENNY [(d)jéni] n.f. Machine à filer le coton.

5 ÉPHOD n.m. Vêtement des prêtres hébreux.
6 TRAX n.m. Helv. Bulldozer.

8 KIWI n.m. Oiseau de Nouvelle-Zélande. - Fruit exotique.

9 GOETHÉEN, ENNE [göt-] adj. De Goethe, écrivain allemand.
11 ILLUVION n.f. Géol. Couche du sol résultant du processus d'illuviation.

12 DIÉSER v. 12. Mus. Hausser (une note) d'un demi-ton.

19 TALER v. 10. Meurtrir (un fruit).
20 CONFÉRER v. 12. Attribuer.

22 RÉNAL, E, AUX adj. Relatif aux reins.
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